
 

 

UCHWAŁA NR II/6/2024 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609), oraz art. art. 212, 214, 215, 216, 217, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z poźn.zm)  Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/505/2023 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 51.772.347,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

z  tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 41.794.647,20 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie  9.977.700,00 zł.”, 

b) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 97.660,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do uchwały;”; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 57.073.005,06 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z  tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 44.236.663,06 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.836.342,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7;”, 

b) w ust.2 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wydatki na zadania realizowane w drodze  umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości  97.660,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b do uchwały;”; 

3) otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy w wysokości 

3.404.266,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.638.800,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5029



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.765.466,00 zł.”; 

4) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”; 

5) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów Gminy Borek Wlkp. na rok 2024” wprowadza się zmiany jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków Gminy Borek Wlkp. na rok 2024” wprowadza się zmiany jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 4a „Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3a do 

niniejszej uchwały; 

8) załączniku Nr 4b „Plan wydatków związanych z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024” otrzymuje brzmienie  jak w załączniku Nr 3b do 

niniejszej uchwały; 

9) załącznik Nr 7 „Wydatki majątkowe” otrzymuje brzmienia jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik Nr 9 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Borek Wlkp. w roku 2024” otrzymuje brzmienia jak 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik Nr 11 „Plan funduszu sołeckiego” otrzymuje brzmienia jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej                            

Borku Wielkopolskiego 

(-) Tomasz  Pawlak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5029



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5029



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5029



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5029



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5029



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5029



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5029



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5029



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5029



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5029



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5029



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5029



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5029



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5029


		2024-05-23T10:59:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




